IN

LR 18,17 ut multitudo **in** fidem necedum reuelata ut iam
LR 18,20 et metu legis multi compellerentur **in** fidem,
LR 18,26 uero in omnem carnem reuelata **in** Christum,
LR 18,26 superabundauit uero **in** omnem carnem reuelata in Christum,
LR 18,27 quae in caelo et quae **in** terra euangelizauit fidem his qui
LR 18,27 qui ueniens restaurare quae **in** caelo et quae in terra
LR 18,30 Iusti enim Israhel ex fide **in** eandem fidem uocati sunt.
LR 19,8 namque imagine gratiae et spiritus **in** eandem transisse
LR 19,10 Ecclesiam docet apostolus
reuelata facie gloriam Dei speculantes **in** eandem imaginem
commutamur a claritate
LR 19,11 eandem imaginem commutamur a claritate **in** claritatem.
LR 19,17 **In** gloriam ex eadem gloria transiuimus
LR 19,21 quod non est **in** lege sed qui fecerit;
LR 19,22 **in** fide autem infirmum facit Deus
LR 19,23 propterea ut qui gloriatur **in** Domino glorietur.
LR 19,29 **In** hoc gloriatur Salomon,
LR 20,7 modum omnis caro non gloriatur **in** conspectu Dei:
LR 20,10 ut non gloriatur omnis caro **in** conspectu Dei.
LR 20,11 Ex ipso autem uos estis **in** Christo Iesu,
LR 20,13 qui gloriatur **in** Domino glorietur.
LR 20,16 Ipsius enim sumus figuramentum creati **in** Christo.
LR 20,19 Est aliud quo nemo gloriatur **in** conspectu Dei.
LR 20,22 Non introeas **in** iudicio cum seruo tuo,
LR 20,23 Et Salomon **in** prece dedicationis templi:
LR 21,1 Qui coronat te **in** misericordia et miseratione.
LR 21,2 Ut **in** illa miseratione cum fratribus te
LR 21,5 Non est bene et melius **in** lege,
LR 21,9 ergo transformati a gloria **in** gloriam sicut a Domini Spiritu,
LR 21,10 id est ex eodem **in** eundem.
LR 21,29 non nouorum sed eorundem membrorum **in** eum uenit plenitudo
corporis,
LR 22,2 sed **in** illis qui per ipsum praesentem
LR 22,3 ut **in** ipso uictore et cuncta perficiente
LR 22,14 Et si pericula imperitiae quorundam **in** eorum salutem patefacere
prodest,
LR 22,27 Quid enim stabile remanebit **in** Dei promissione aut in Abrahae
LR 22,28 remanebit in Dei promissione aut **in** Abrahae fide,
LR 22,29 quod promissum et creditum est **in** eorum qui promissi sunt
penderet
LR 23,2 Benedicentur **in** te omnes gentes terrae,
LR 23,22 Omnes enim gentes **in** mercedem fidei datae sunt Abrahae
LR 23,31 **In** Genesi namque de praescientia Dei
LR 24,2 autem fiens fiet et erit **in** gentem magnam et multam,
LR 24,3 et benedicentur **in** eo omnes gentes terrae.
LR 24,5 ut superducatur Deus **in** Abraham quaecumque locutus est ad
LR 24,8 ubi firmitas promissionis **in** huiusmodi conditionibus?
LR 24,15 stultum est et proteruum credere **in** totum corpus conuenire quod
bipertito
LR 24,18 et quos antequam faceret nouerat **in** imagine Dei perseueraturos,
LR 25,10 ancillae filius qui accipit legem **in** timorem,
LR 25,12 qui non accepit spiritum seruitutis **in** timorem sed adoptionis
filiorum clamantem
LR 25,14 Timor non est **in** dilectione,
LR 25,16 autem timet non est consummatus **in** dilectione.
LR 25,20 similes sunt patri suo qui **in** caelis est,

IN

- LR** 25,24 numquid conuenit **in** eum quem Deus ante mundum
LR 25,26 quidem quos Deus praesciuit sunt **in** ista lege.
LR 26,1 querant laborantes ut perficiatur quod **in** illis Deus praeuidit,
LR 26,5 **In** quam uero partem lex proprie
LR 26,6 Dominus **in** Euangelio declarat dicens apostolis:
LR 26,13 et **in** commune unum corpus laudatur aut
LR 26,14 Sicut **in** Exodo,
LR 26,19 Sicut scriptum est **in** Esaia:
LR 27,7 Primum quia **in** Christo promisit hanc multitudinem:
LR 27,8 Non in seminibus quasi **in** multis sed quasi in uno,
LR 27,8 quasi in multis sed quasi **in** uno,
LR 27,8 Non **in** seminibus quasi in multis sed
LR 27,20 sed **in** Isaac uocabitur tibi semen;
LR 27,22 sed filii promissionis deputantur **in** semen.
LR 27,23 Ergo **in** antiqua multitudine non fuit Abrahae
LR 27,30 hereditatem suam reliquisse sed sicut **in** aduentu Domini pars
Israhel salua
LR 28,3 Dicendo sic nunc **in** hoc tempore ostendit et ante
LR 28,4 ostendit et ante sic factum **in** Israhel ut reliquiae,
LR 28,11 Domini ad Iudam ut uindicet **in** Iacob secundum uias eius,
LR 28,12 Quia **In** utero supplauit fratrem suum et
LR 28,12 utero supplauit fratrem suum et **in** laboribus suis inualuit ad
Deum,
LR 28,14 Si autem constat **in** Iacob dilectum consummasse,
LR 28,15 non est idem qui **in** laboribus inualuit ad Deum et
LR 28,16 sed duo **in** uno corpore.
LR 28,17 id est duorum populorum **in** uno utero matris Ecclesiae
luctantium.
LR 28,20 Iacob autem et Esau **in** uno sunt corpore ex uno
LR 28,24 ambos in uno corpore futuros **in** Iacob,
LR 28,24 ostensum est ambos **in** uno corpore futuros in Iacob,
LR 28,26 Itaque **in** duobus quantitas expressa est non
LR 28,27 Ceterum ambo qui separati sunt **in** uno futuri ante quam
diuiduntur
LR 28,30 mystica sit breuiter ostendentis duo **in** uno corpore,
LR 28,31 contra rationem est ut benedictionem **in** proximum dolosus
acceperit,
LR 29,1 Qui non iurauit proximo suo **in** dolo,
LR 29,8 quia non dixit **in** utero supplauit Esau sed fratrem
LR 29,16 Natum est unum ex ancilla **in** figura,
LR 29,18 quam uero recessit inuentum est **in** alterius semine,
LR 29,20 ex Israhel qui accepit legem **in** monte Sina,
LR 29,20 quod est Agar **in** seruitutem generans.
LR 29,21 Illic **in** eodem populo secundum Isaac ex
LR 29,23 **in** uno populo totum post modum
LR 29,27 Non enim dixit Agar quae **in** senectute generauit,
LR 29,28 sed Quae est Agar **in** seruitutem generans.
LR 30,2 quod **in** Christo reuelatum est;
LR 30,21 et simulent se fratres et **in** Paradiso nostro uelut Dei filios
negantes Christum **in** carne dum eius membra oderunt,
LR 30,26 filius exterminii **in** mysterium facinoris,
LR 30,27 qui ueniuunt secundum operationem Satanae **in** omni uirtute
signis et prodigiis
LR 31,1 quos Dominus Christus quem **in** carne persecuntur interficiet
spiritu oris
LR 31,1 spiritalia nequitiae **in** caelestibus,

IN

LR 31,3 est enim quo haec non **in** mysteriis sed aperte dicantur,
LR 31,13 ut **in** ueterem Hierusalem totam quae nunc
LR 31,13 pretium fidem constituerit mysteriis narravit **in** speciem genus
abscondens,
LR 31,14 aut **in** unum membrum totum corpus ut
LR 31,15 unum membrum totum corpus ut **in** Salomone.
LR 31,18 Quam ob rem Dei gratia **in** auxilium postulata elaborandum
nobis est,
LR 31,22 Dum enim speciem narrat ita **in** genus transit ut transitus non
LR 31,23 talia transiens ponit uerba quae **in** utrumque conueniant,
LR 32,3 ab specie cooperant non nisi **in** genus conuenient.
LR 32,4 Et eodem modo genus relinquit **in** speciem rediens.
LR 32,5 Aliquando autem ab specie **in** genus non supradicto modo sed
in genere aut a genere **in** specie finit narrationem.
LR 32,8 aut ab specie **in** genere aut a genere **in**
LR 32,9 Aliquando redit ex hoc **in** illud non semel,
LR 32,11 speciem excedit nec genus praeterit **in** utrumque conueniens.
LR 32,15 et **in** terra quam patres nostri possiderant
LR 32,18 domus Israel habitauit **in** terra et polluerunt illam in
LR 32,19 in terra et polluerunt illam **in** uia sua et in idolis
LR 32,19 illam in uia sua et **in** idolis suis et peccatis suis;
LR 32,22 inter nationes et uentilaui eos **in** regiones,
LR 32,27 sanctum quod polluerunt domus Israel **in** nationibus in quas
ingressi sunt
LR 33,1 polluerunt domus Israel in nationibus **in** quas ingressi sunt illic.
LR 33,3 nomen meum sanctum quod polluistis **in** nationibus in medio in
quas
LR 33,3 sanctum quod polluistis in nationibus **in** medio in quas ingressi
sunt
LR 33,4 polluistis in nationibus in medio **in** quas ingressi sunt illic.
LR 33,6 est inter nationes quod polluistis **in** medio earum,
LR 33,7 dum sanctificor **in** uobis ante oculos eorum,
LR 33,9 omnibus terris et inducam uos **in** terram uestram.
LR 33,13 dabo **in** uobis,
LR 33,14 et spiritum meum dabo **in** uos,
LR 33,15 et faciam ut **in** iustitiis meis ambuletis et iudicia
LR 33,16 Et habitabitis **in** terra quam dedi patribus uestris,
LR 33,17 et eritis mihi **in** populum et ego ero uobis
LR 33,17 populum et ego ero uobis **in** Deum,
LR 33,20 multiplicabo illud et non dabo **in** uos famem,
LR 33,21 fructum ligni et quae nascuntur **in** agro,
LR 33,22 non accipiatis ultra obprobrium famis **in** nationibus.
LR 33,24 habebitis eas ante faciem eorum **in** iniquitatibus uestris et in
abominationibus
LR 33,24 eorum in iniquitatibus uestris et **in** abominationibus eorum.
LR 33,27 **in** die qua mundabo uos ab
LR 33,29 **in** figura terrae Iudee quae bellis
LR 34,5 scient gentes quaecumque derelictae fuerint **in** circuitu uestro
quia ego sum
LR 34,9 Apostolus quoque **in** ingressu Iacob promissum esse introitum
LR 34,13 et eodem genere locutionis redit **in** speciem dicens:
LR 34,15 ab specie quae conueniat et **in** genus,
LR 34,15 Item **in** Ezechiele incipit ab specie quae
LR 34,16 et finit **in** solo genere ostendens terram patrum
LR 34,18 domum Israel de medio gentium **in** quas ingressi sunt illic,
LR 34,19 eos ab omnibus qui sunt **in** circuitu eorum et inducam eos

IN

LR 34,20 circuitu eorum et inducam eos **in** terram Israhel.
LR 34,20 Et dabo eos **in** gentem in terra mea et
LR 34,20 Et dabo eos in gentem **in** terra mea et in montibus
gentem in terra mea et **in** montibus Israhel,
LR 34,22 Et non erunt ultra **in** duas gentes nec diuidentur ultra
duas gentes nec diuidentur ultra **in** duo regna,
LR 34,23 ne contaminentur adhuc **in** simulacris suis.
LR 34,24 omnibus iniquitatibus eorum quibus peccauerunt **in** eis,
LR 34,25 et erunt mihi **in** populum et ego Dominus ero
LR 34,26 Aperte transit **in** genus:
LR 34,26 et ego Dominus ero illis **in** Deum.
LR 34,27 Et seruus meus Dauid princeps **in** medio eorum erit,
LR 34,28 pastor unus omnium qui **in** praeceptis meis ambulabunt et iudicia
LR 34,29 Et inhabitabunt **in** terra sua quam ego dedi
et inhabitabunt **in** ea ipsi,
LR 34,30 Dauid seruus meus princeps eorum **in** saecula.
LR 35,1 et ponam sancta mea **in** medio eorum in saecula et
LR 35,3 sancta mea in medio eorum **in** saecula et erit habitatio mea
LR 35,4 saecula et erit habitatio mea **in** eis,
LR 35,4 dum sunt sancti **in** medio eorum in saecula,
LR 35,6 sunt sancti in medio eorum **in** saecula,
LR 35,6 Aegypti herenum figuram populi deserti **in** quo Ecclesia nunc
LR 35,8 esse manifestatur,
populo Dei ex gentibus reuocentur **in** terram Israhel,
LR 35,11 tamen **in** terra Israhel non sint.
LR 35,12 et si ascenderit **in** spiritum uestrum hoc.
LR 35,15 nisi **in** manu forti et brachio excelsa
forti et brachio excelsa et **in** ira effusa regnabo super uos,
LR 35,16 et recipiam uos de regionibus **in** quibus dispersi estis in manu
LR 35,17 forti et brachio excelsa et **in** ira effusa,
LR 35,18 regionibus in quibus dispersi estis **in** manu forti et brachio
excelsa
LR 35,19 et adducam uos **in** desertum populorum,
LR 35,21 modum disputauai ad patres uestros **in** deserto terrae Aegypti sic
iudicabo
LR 35,22 uirgam meam et inducam uos **in** numero,
LR 35,24 transmigratione eorum educam eos et **in** terram Israhel non
intrabunt,
LR 35,27 ubertatem et multiplicationem populorum usque **in** finem.
LR 35,28 dederunt inquit terram tuam sibi **in** possessionem cum
iucunditate inhonorantes animas,
ut exterminarent **in** uastationem;
LR 35,29 Ecce ego **in** zelo meo et in ira
LR 36,3 ego in zelo meo et **in** ira mea locutus sum,
LR 36,3 meam super nationes quae sunt **in** circuitu uestro,
LR 36,5 uos totam domum Israhel usque **in** finem,
LR 36,10 Item illic uelut **in** nouissima resurrectione prima significatur.
LR 36,12 monumentis uestris et inducam uos **in** terram Israhel,
LR 36,18 et dabo Spiritum meum **in** uos et uiuetis,
LR 36,20 Quod est enim sacramenti ne **in** ambiguum ueniret aperuit Deus.
LR 36,25 et **in** iudicium non uenit sed transit
LR 36,30 Sicut enim Pater habet uitam **in** se,
LR 37,3 sic dedit Filio uitam habere **in** se.
LR 37,4 quia ueniet hora **in** qua omnes qui in monumentis
LR 37,6 hora in qua omnes qui **in** monumentis sunt audient uocem filii
LR 37,7 qui male fecerunt **in** resurrectionem iudicii.

IN

- LR** 37,8 et exient qui bona fecerunt **in** resurrectionem uitae,
LR 37,10 secundo Omnes qui **in** monumentis sunt exient.
LR 37,11 **in** Regnorum promittit Deus Dauid Salomonem
LR 37,11 Item quod **in** uno homine totum corpus significetur,
LR 37,14 Ista et **in** speciem et in genus conueniunt.
LR 37,14 Ista et in speciem et **in** genus conueniunt.
LR 37,16 Iterum **in** utrumque:
LR 37,16 Et dirigam thronum eius usque **in** aeternum.
LR 37,17 patrem et ipse erit mihi **in** filium.
LR 37,17 Ego ero ei **in** patrem et ipse erit mihi
LR 37,18 uenerit iniustitia eius arguam eum **in** virga hominum et in
tactibus
LR 37,18 eum in virga hominum et **in** tactibus filiorum hominum;
LR 37,22 Et regnum eius usque **in** aeternum in conspectu meo,
LR 37,22 regnum eius usque in aeternum **in** conspectu meo,
LR 37,23 thronus eius erit confirmatus usque **in** aeternum.
LR 37,23 Quod autem uidetur **in** excessu speciei thronum Christi
promittere
excessu speciei thronum Christi promittere **in** aeternum,
LR 38,2 ecce posui te **in** testamentum generis in lumen gentium,
LR 38,3 ut sis in salutem usque **in** nouissimum terrae.
LR 38,3 posui te in testamentum generis **in** lumen gentium,
LR 38,3 ut sis **in** salutem usque in nouissimum terrae.
LR 38,6 caelum et terram et quae **in** eis sunt uisibilia et inuisibilia?
LR 38,10 et esset coheres **in** aeternum,
LR 38,18 sicut scriptum est **in** Regnorum:
LR 38,19 Uerum **in** diebus tuis non faciam haec
LR 38,27 Arguam **in** virga hominum delicta eius,
LR 39,3 uerumtamen **in** diebus tuis non faciam;
LR 39,5 si dicit Non faciam **in** diebus tuis sed de manu
LR 39,9 id est **in** posteris,
LR 39,9 Ostendit enim semper futurum Salomonem **in** filio,
LR 39,11 sed corrigit illud usque **in** aeternum et aufert iugiter,
LR 39,12 secundum idolatriam Salomonis **in** suo peccato perseverantis.
LR 39,15 si non nunc est Salomon **in** filiis bonus aut malus?
LR 39,16 Uerum non omne regnum accipio **in** speciem reddit,
LR 39,17 incipiens aliam figuram **in** filio Salomonis et seruo.
LR 39,18 Naue quoque sic Dominus manifeste **in** uno homine futurum
corpus ostendit,
LR 39,18 **In** Hiesu Naue quoque sic Dominus
LR 39,22 miserunt **in** uasa sua,
LR 39,27 quas Scriptura alloquitur aut **in** quibus aliquid gestum refert,
LR 39,29 si sunt aliqua quae etiam **in** gentes quae foris sunt uideantur
LR 40,1 **in** parte tamen quae intus est
LR 40,2 sicut **in** Israhel captiuo promittitur gentibus ad
LR 40,4 enim legem loqui ei qui **in** lege non est;
LR 40,12 **In** alienigenis autem ciuitatibus Ecclesiam conueniri
LR 40,13 ciuitatibus Ecclesiam conueniri apertum est **in** Ezechiele,
LR 40,14 cum Deus diceret praedicere interitum **in** Theman,
LR 40,14 et **in** Dagon,
LR 40,18 respice **in** Dagon,
LR 40,18 profetare **in** siluam summam Nageb,
LR 40,20 Ecce ego incendo **in** te ignem,
LR 40,20 et comedet **in** te omne lignum uiride et
LR 40,22 et comburetur **in** ea omnis facies in ea
LR 40,22 comburetur in ea omnis facies **in** ea a Subsolano usque ad

IN

LR 41,2 respice **in** sancta eorum,
LR 41,9 tuam super Theman et respice **in** Dagon,
LR 41,10 tuam ad Hierusalem et respice **in** sancta eorum,
LR 41,14 Ostendit **in** Hierusalem esse Theman,
LR 41,16 operante filio Dauid Salomone **in** filiis suis.
LR 41,18 demolita atque spiritaliter exusta proiecit **in** torrentem,
LR 41,19 ut disrumpatur altare **in** Bethel,
LR 41,24 sat erit id quod **in** speciem conuenire non potest dici.
LR 41,27 Sed **in** figura Ecclesiae praedicante Iona,
LR 41,29 Eadem Nineue omnino **in** sequenti profetia peritura describitur,
LR 42,1 praedicans Dominus signum est Ionae **in** uentre ceti.
LR 42,11 Et extendet inquit manum suam **in** Aquilonem id est populum
solis
LR 42,13 illam Nineue exterminium sine aqua **in** desertum,
LR 42,14 et pascentur **in** medio eius greges,
LR 42,15 Et chameleontes et hericci **in** laquearibus eius cubabunt,
LR 42,16 et corui **in** portis eius,
LR 42,16 et bestiae uocem dabunt **in** fossis eius,
LR 42,18 Ciuitas contemnens quae habitat **in** spe,
LR 42,18 quae dicit **in** corde suo Ego sum,
LR 42,19 Quomodo facta est **in** exterminium pascua bestiarum!
LR 42,22 **In** Domino non est confisa,
LR 42,24 principes eius **in** ea ut leones frementes,
LR 42,25 ut lupi Arabiae non relinquebant **in** mane.
LR 42,27 Dominus autem iustus **in** medio eius non faciet iniustum.
LR 43,2 super nubem leuem et uenit **in** Aegyptum.
LR 43,5 A modo uidebitis uenientem **in** nubibus caeli.
LR 43,7 et cor ipsorum minorabitur **in** illis.
LR 43,12 et turbabitur spiritus Aegyptiorum **in** ipsis,
LR 43,14 autem illo erit altare Domini **in** regione Aegyptiorum,
LR 43,15 Erit autem **in** signum in aeternum Domino in
LR 43,15 Erit autem in signum **in** aeternum Domino in regione
Aegyptiorum.
LR 43,16 in signum in aeternum Domino **in** regione Aegyptiorum.
LR 43,17 esse altare ad terminos Aegypti **in** aeternum,
LR 43,21 Et erit tumultus **in** Aethiopia,
LR 43,22 et cadent uulnerati **in** Aegypto,
LR 43,24 filii testamenti mei gladio cadent **in** ea cum ipsis.
LR 43,25 cum post excidium Hierusalem descenderent **in** Aegyptum et
occiderentur illic a
LR 44,1 quod essent terribiles **in** sanctos,
LR 44,2 quod non conuenit nisi **in** eos qui sibi circumcisione,
LR 44,4 dormiet **in** medio incircumcisorum cum uulneratis gladio
LR 44,8 et extraham te **in** hamo meo,
LR 44,13 A multitudine tua **in** montibus uepres inplebo abs te,
LR 44,14 solem **in** nube contegam et luna non
LR 44,16 Omnia quae lucent lumen **in** caelo obscurabuntur super te,
LR 44,19 ducam captiuitatem tuam in nationes **in** terram quam non
noueras.
LR 44,19 cum ducam captiuitatem tuam **in** nationes in terram quam non
LR 44,22 gladius meus super facies eorum **in** medio eorum,
LR 44,24 Gladius regis Babylonis uenit tibi **in** gladiis gigantum,
LR 44,26 **In** genus:
LR 45,4 Et dabo Aegyptum **in** interitum,
LR 45,7 solem **in** nube contegam,
LR 45,8 Omnia quae lucent lumen **in** caelo obscurabuntur super te,

IN

- LR** 45,9
LR 45,10
LR 45,11
LR 45,14
LR 45,15
LR 45,17
LR 45,18
LR 45,21
LR 45,22
LR 46,3
LR 46,3
LR 46,4
LR 46,8
LR 46,9
LR 46,19
LR 46,23
LR 46,26
LR 46,27
LR 46,27
LR 47,3
LR 47,11
LR 47,13
LR 47,15
LR 47,17
LR 47,17
LR 47,26
LR 47,27
LR 48,8
LR 48,12
LR 48,12
LR 48,14
LR 48,16
LR 48,20
LR 48,24
LR 49,4
LR 49,5
LR 49,8
LR 49,9
LR 49,11
LR 49,18
LR 49,21
LR 49,23
LR 49,25
LR 50,1
LR 50,11
LR 50,12
LR 50,18
LR 51,17
LR 51,20
LR 51,22
LR 52,10
LR 52,11
LR 52,11
- In** passione Domini non in terra
In passione Domini non **in** terra Aegypti tantum fuerunt tenebrae,
sed **in** toto orbe.
Nonne a uoce ruinae tuae **in** gemitu uulneratorum,
dum interficiuntur gladio **in** medio tui,
In stupore mentis stupebunt et timebunt stupore mentis stupebunt et timebunt **in** interitu tuo,
dedit timorem suum omnibus inhabitantibus **in** ea!
In die ruinae tuae ad clamorem
Nunc autem contrita es **in** mari,
in profundo aquae commixtio tua,
et omnis congregatio tua **in** medio tui.
et ultra non eris **in** aeternum,
Numquid **in** unam insulam conueniunt quae dicta
et iterum restituetur **in** antiquum,
si non Tyrus Ecclesia est **in** qua orbis terrarum negotium est
sed illis qui habitant **in** conspectu Domini.
edere et bibere et repleri **in** signum memoriale in conspectu Domini.
et repleri in signum memoriale **in** conspectu Domini.
Disparget eos qui inhabitant **in** eo,
admisit propter eos qui habitant **in** ea,
quia peccauerunt qui inhabitant **in** ea.
quibus **in** omnibus regnis terrae negotiatio est
sed in signum memoriale **in** conspectu Domini?
sed **in** signum memoriale in conspectu Domini?
Haec omnia erunt terrae **in** medio gentium.
quae sunt gentes **in** quarum medio ista sunt?
sicut multis **in** locis legimus.
et **in** claritatem tuam ignem ardente,
Mittet inquit Dominus Sabaoth **in** tuum honorem ignominiam,
et sanctificabit illud **in** flamma ardente scilicet lumen Israel
In illo die ardebunt montes,
Et **in** Zacharia legimus illos remanere quos
Habitabit inquit **in** Hierusalem confidens.
et lingua eorum tabescet **in** ore eorum.
Et erit **in** illa die alienatio magna super
Et Iudas proeliabitur **in** Hierusalem,
aurum et argentum et uestem **in** multitudinem nimis.
et omnium pecorum quae sunt **in** castris illis,
Confringantur arcus **in** Aelam principatus eorum.
Redit **in** speciem:
et superducam **in** eos secundum iram indignationis meae,
Et ponam sedem meam **in** Aelam,
eritque **in** nouissimis diebus auertam captiuitatem Aelam,
qui **in** parte sua,
quam **in** hac Hierusalem habet.
Uox multarum gentium **in** montibus similis gentium multarum,
in die qua aderit indignatio eius.
et uenire **in** tribum suum festinet.
Et filiae eorum **in** conspectu eorum cadent,
post multa speciei et generis **in** clausula periochae aperte ostendit omnes
gentes esse Babylonem et eas **in** terra atque in montibus suis,
et eas in terra atque **in** montibus suis,

IN

LR 52,12 id est **in** Ecclesia,
LR 52,13 ut inhabitent hericci **in** illa,
LR 52,14 et ponam illam luti uoraginem **in** perditionem.
LR 52,14 et erit **in** nihilum,
LR 52,16 ut perdam Assyrios **in** terra mea et in montibus
LR 52,17 Assyrios in terra mea et **in** montibus meis,
LR 52,17 et erunt **in** conculcationem.
LR 52,19 Haec cogitatio quam cogitauit Dominus **in** orbem terrae totum,
LR 52,25 spiritus inmundos dicit habitaturos **in** hominibus quos Spiritus
Sanctus deseruerit.
LR 53,2 In tribus impietatis Damasci et **in** quattuor non auersabor eam,
LR 53,2 **In** tribus impietatis Damasci et in
LR 53,3 eo quod secabant serris ferreis **in** utero habentes.
LR 53,4 **In** tribus impietatis Idumaeae et in
LR 53,4 In tribus impietatis Idumaeae et **in** quattuor non auersabor eam
propter
LR 53,5 eam propter quod persecutus est **in** gladio fratrem suum.
LR 53,6 Et multas alias ciuitates alienigenarum **in** Ecclesiae figuram
conuenit.
LR 53,11 gentes quae sub caelo sunt **in** ciuitate Dei iram Dei bibere
LR 53,15 quem ego mitto **in** medio illarum.
LR 53,18 ut ponerentur **in** desolationem et in deuastationem et
LR 53,19 desolationem et in deuastationem et **in** sibilationem;
LR 53,19 ut ponerentur in desolationem et **in** deuastationem et in
sibilationem;
LR 53,26 et omnes promiscuos qui commorantur **in** deserto,
LR 54,1 quem ego mitto **in** medio uestrum.
LR 54,3 quia **in** ciuitate in qua inuocatum est
LR 54,4 quia in ciuitate **in** qua inuocatum est nomen meum
LR 54,10 **in** qua sunt omnes gentes terrae
LR 54,12 Quoniam **in** ciuitate in qua inuocatum est
LR 54,12 Quoniam in ciuitate **in** qua inuocatum est nomen meum
LR 54,12 qua inuocatum est nomen meum **in** ipsa incipio uexare uos,
LR 54,14 cum esset **in** corpore,
LR 54,15 Iudea et carcere numquam nisi **in** Aegyptum tractus,
LR 54,16 perspicue adiecto mero **in** calice ut potum dare omnibus
LR 54,18 Quodsi tunc quoque et nunc **in** Ecclesiam locutus est,
LR 54,19 gentes illicubi Hieremias loquitur conueniri **in** principali eorum
parte.
LR 54,20 Si quid enim summmum Satanas **in** corpore suo,
LR 54,24 sed aduersus spiritalia nequitiae **in** caelestibus.
LR 55,2 Temporis quantitas **in** Scripturis frequenter mystica est tropo
tropo CCCC annos seruiuit Israel in Aegypto.
LR 55,6 quia peregrinum erit semen tuum **in** terra non sua,
LR 55,8 dicit CCCCXXX annos fuisse Israel in Aegypto.
LR 55,10 quibus **in** Aegypto moratus est,
LR 55,21 autem a XXX annis usque **in** CX,
LR 56,7 Sic **in** omni summa temporis,
LR 56,9 **In** utero matris figuratus sum caro
LR 56,10 caro decem mensuum tempore coagulatus **in** sanguine.
LR 56,11 Sicut autem **in** prima parte cuiusque temporis totum
LR 56,14 **In** reliquiis sexti diei,
LR 57,5 et hora noctis **in** qua resurrexit pars est imminentis
LR 57,6 Ceterum si neque **in** die praesenti nox est praeterita
LR 57,7 praesenti nox est praeterita neque **in** nocte praesenti dies
crastinus,

IN

- LR** 57,18 ut non dies obscuretur **in** noctem sed nox lucescat in
LR 57,19 in noctem sed nox lucescat **in** diem.
LR 57,21 figura eorum quae facturus erat **in** Christo,
LR 57,22 de tenebris lumen fulgere fulsit **in** cordibus nostris,
LR 57,24 sicut **in** die decenter ambulemus.
LR 57,27 medius plenus fuit a uespera **in** uesperam secundum Dei
conditionem atque
LR 57,28 sicut Mosi dicit **in** Leuitico a uespera in uesperam
LR 57,29 dicit in Leuitico a uespera **in** uesperam obseruari diem
sabbatorum.
LR 58,2 **in** nocte finis;
LR 58,2 si autem **in** die finita est,
LR 58,4 Dicunt praeterea non posse **in** die noctem esse praeteritam nec
LR 58,5 die noctem esse praeteritam nec **in** nocte diem futurum,
LR 58,10 dicentes **in** tribus horis tenebrarum importunarum primam
LR 58,13 primus **in** tribus horis post tenebras,
LR 58,15 separatos dies promittit potest dicere **in** nocte qua resurrexit
fuisse diem
LR 58,16 Quod si **in** id consensit,
LR 58,16 consentiat necesse est **in** reliquis diei sextae feriae fuisse
LR 58,23 quia stetit sol et luna **in** diebus Hiesu et Ezechiae solus
quam statuit Deus **in** sole et luna esse in
LR 58,27 in sole et luna esse **in** tempora dies et annos,
LR 58,28 Multo magis **in** illo die nihil turbatum est,
LR 58,28 sicut **in** Genesi scriptum est.
LR 59,2 ipsius diei obscurata est sexta **in** nonam.
LR 59,8 Non enim potuit esse **in** corde terrae nisi ex quo
LR 59,10 quod factum est **in** tribus horis sextae feriae intra
LR 59,22 uel totiens **in** se,
LR 59,25 Septies **in** die laudabo te,
LR 59,26 Septies tantum recipiet **in** isto saeculo.
LR 59,27 Centies tantum recipiet **in** isto saeculo.
In mille saecula.
tempus legitimis numeris difinitur ut **in** Apocalypsi:
LR 60,9 LXX autem annos **in** Babylone idem tempus esse importunum
LR 60,10 cum significet usque **in** finem.
LR 60,10 quodcumque tempus **in** quodcumque numero frequenter
LR 60,12 breuiavit Scriptura,
LR 60,24 sicut **in** Apocalypsi:
LR 60,25 Parati **in** horam et diem et mensem
LR 60,25 et diem et mensem et **in** annum,
LR 60,28 sicut **in** Apocalypsi:
LR 61,8 de Ecclesia scriptum est iacere **in** ciuitate ubi et Dominus eius
LR 61,14 **In** Exodo uero non de seruitus
LR 61,19 Eritis **in** Babylonia usque ad generationes VII.
LR 61,21 **in** Euangeliis deprehenditur.
LR 61,23 quos X **in** tres redigit,
LR 62,6 intrare portas Hierusalem cum onere **in** die sabbati,
LR 62,8 **in** quas ingrediuntur reges Iuda et
LR 62,8 Uade sta **in** portis filiorum populi tui,
LR 62,9 et **in** omnibus portis Hierusalem,
LR 62,10 Audite uerbum Domini qui intratis **in** portas istas.
LR 62,12 et nolite tollere onera **in** die sabbatorum et nolite exire
LR 62,13 efferre onera de domibus uestris **in** die sabbatorum,
LR 62,14 et non audierunt **in** auribus suis,
LR 62,18 onera per portas ciuitatis huius **in** die sabbatorum,

IN

LR 62,20 huius reges et principes sedentes **in** sede Dauid et ascendentes in
LR 62,21 in sede Dauid et ascendentes **in** currus et equos,
LR 62,22 Et habitabitur ciuitas haec **in** aeternum,
LR 62,26 ferentes laudationem **in** domum Domini.
LR 62,28 neque intretis per portas Hierusalem **in** die sabbatorum,
LR 62,29 et succendam ignem **in** portis eius,
LR 63,2 muros et tecta infert onera **in** ciuitatem.
LR 63,5 et per easdem intratur **in** maledicta.
LR 63,6 ut reges **in** curribus et in equis sedentes
LR 63,6 ut reges in curribus et **in** equis sedentes in sede Dauid,
LR 63,6 per portas intrant caeli intrant **in** aeternam Hierusalem,
LR 63,7 curribus et in equis sedentes **in** sede Dauid,
LR 63,9 Domino cum equis et curribus **in** splendore mulorum cum
umbraculis in
LR 63,9 in splendore mulorum cum umbraculis **in** sanctam ciuitatem.
LR 63,20 et sine illo intrat **in** requiem sabbati.
LR 63,24 **in** quo non est manna colligere
LR 63,24 ille cum onere suo inuenietur **in** die sabbati,
LR 63,26 audire uocem filii Dei clamantis **in** Ecclesia et dicentis:
LR 63,29 sed per portas suas intrant **in** suam Hierusalem,
LR 64,1 et succendet Deus ignem **in** portis Hierusalem,
LR 64,4 Nemo ergo uos iudicet **in** cibo et potu aut in
LR 64,5 in cibo et potu aut **in** parte diei festi aut neomeniae
LR 64,7 locis unius temporis diuersi euentus **in** speciem separatim
descripti duo tempora
LR 64,7 Multis **in** locis unius temporis diuersi euentus
LR 64,9 **in** genere autem uno tempore est
LR 64,12 **in** cuius figura factus est Ioseph
LR 64,22 Aliquotiens unum tempus **in** multas diuidet partes,
LR 64,24 Sic annus quo fuit Noe **in** arca diuiditur inter omnes numeros.
LR 64,26 est a Domini passione usque **in** finem.
LR 65,1 et XL anni **in** heremo,
LR 65,1 Nam isti sunt CCCC anni **in** Aegypto,
LR 65,2 quibus **in** heremo ieunat Ecclesia,
LR 65,10 Sed **in** genere non ita est,
LR 65,15 **in** Ezechiel;
LR 65,18 et deficiebat aqua usque **in** decimum mensem,
LR 65,25 partes recapitulationis ab initio usque **in** finem.
LR 66,5 et eo tempore **in** diluio pereuntibus uniuersis gubernatur.
LR 66,7 ne copia Scripturae foret **in** interpretando et ea quae hunc
LR 66,16 sicuti Dominus loquitur **in** Euangilio dicens:
LR 66,19 in tecto et uasa eius **in** domo non descendat tollere illa,
LR 66,19 Illa hora qui erit **in** tecto et uasa eius in
LR 66,20 et qui **in** agro similiter non reuertatur retro,
LR 67,5 sed **in** qua parte horae ratione cognoscitur.
LR 67,9 tunc qui **in** Iudea sunt fugiant in montes,
LR 67,10 qui in Iudea sunt fugiant **in** montes,
LR 67,11 Quod autem Danihel dixit **in** Africa geritur,
LR 67,11 neque **in** eodem tempore finis.
LR 67,12 licet non **in** eo tempore finis,
LR 67,12 **in** eo tamen titulo futurum est,
LR 67,15 Hoc genere locutionis dicit Spiritus **in** Psalmis:
LR 67,18 Tunc dicent **in** gentibus:
LR 67,21 tunc dixerunt **in** gentibus;
LR 67,22 Cum auerteret inquit tunc dicent **in** gentibus.
LR 67,24 Sicut et illorum **in** figuram tempus habemus dicentes:

IN

LR 67,27 Tunc dicent **in** gentibus,
LR 67,31 Multi pseudoprophetae prodierunt **in** hoc mundo.
LR 68,1 **In** isto cognoscite Spiritum Dei:
LR 68,2 qui soluit Iesum et negat **in** carne uenisse de Deo non
LR 68,3 et nunc **in** isto mundo praesens est.
LR 68,5 omnis qui non negat Iesum **in** carne uenisse Spiritum Dei habet?
LR 68,6 Sed hanc negationem **in** opere non in uoce esse,
LR 68,6 hanc negationem in opere non **in** uoce esse,
LR 68,7 **in** omni ipsa epistula,
LR 68,9 **In** isto cognoscimus quoniam cognouimus eum,
LR 68,14 Qui dicit se **in** luce esse,
LR 68,14 **in** tenebris est usque adhuc.
LR 68,18 diligit Deum **in** fratre.
LR 68,20 quid persequitur Uerbum **in** carne?
LR 68,21 ex istis fratribus meis minimis **in** me creditibus,
LR 68,22 non operetur malum Christo **in** carne,
LR 68,23 id est **in** seruis eius,
LR 68,24 **In** qua carne si credit esse
LR 68,26 non diligit fratrem suum permanet **in** morte,
LR 68,29 quam qui negat Christum **in** carne,
LR 69,1 Quoniam qui non negauerit Christum **in** carne de Deo est,
LR 69,2 nisi **in** Spiritu Sancto,
LR 69,5 mihi dicit Domine Domine introibit **in** regnum caelorum.
LR 69,6 posse dicere Dominum Iesum nisi **in** Spiritu Sancto secundum
conscientiam dixit,
LR 69,13 potest dicere Dominum Iesum nisi **in** Spiritu Sancto.
LR 69,19 minimus uocabitur **in** regno caelorum.
LR 70,12 et eius corpore dictum est **in** hoc quoque obseruetur.
LR 70,15 Contritus est **in** terra qui mittit ad omnes
LR 70,16 Tu autem dixisti **in** animo tuo:
LR 70,17 **In** caelum ascendam,
LR 70,18 monte alto super montes altos **in** Aquilonem,
LR 70,18 sedebo **in** monte alto super montes altos
LR 70,20 Nunc autem ad inferos descendes **in** fundamenta terrae,
LR 70,24 homo **in** domu sua;
LR 70,24 Omnes reges gentium dormierunt **in** honore,
LR 70,25 tu autem proiectus es **in** montes uelut mortuus abominatus cum
LR 71,4 Non eris **in** aeternum tempus semen nequam;
LR 71,6 **In** rege Babylonis et omnes reges
LR 71,9 Confractus est **in** terra qui mittit ad omnes
LR 71,10 Tu autem dixisti **in** animo tuo:
LR 71,10 **In** caelum ascendam,
LR 71,12 non enim sperat renitendo posse **in** caelum ascendere,
LR 71,16 homo sperare potest se posse **in** caelum ascendere et super stellas
LR 71,18 Nam si **in** caelo et supra stellas Dei
LR 71,20 super montes in Aquilone uel **in** nubibus,
LR 71,20 quomodo **in** monte alto sedebit aut super
LR 71,20 alto sedebit aut super montes **in** Aquilone uel in nubibus,
LR 71,21 Non enim Altissimus **in** huius modi habet sedem.
LR 71,25 sicut Dominus dicit **in** Apocalypsi de se et suo
LR 72,2 cadit de caelo et confringitur **in** terra.
LR 72,4 continetis multitudinem et placetis uobis **in** turbis nationum.
LR 72,10 sed pro locis intellegemus **in** quam partem corporis conueniat.
LR 72,11 Cecidit de caelo lucifer **in** omne corpus potest conuenire;
LR 72,11 **In** caelum ascendam,

IN

- LR** 72,12 Dei ponam sedem meam similiter **in** caput et maiores qui stellarum
LR 72,17 dicens **in** corde suo:
LR 72,20 monte alto super montes altos **in** Aquilonem,
LR 72,20 Sedebo **in** monte alto super montes altos
LR 72,25 Transferuntur montes **in** cor maris.
LR 72,30 Perdam Assyrios **in** terra mea et in montibus
LR 72,31 Assyrios in terra mea et **in** montibus meis.
LR 73,2 Deus **in** monte Sion habet sedem et
LR 73,3 monte Sion habet sedem et **in** montibus Israhel et in nubibus
LR 73,3 et in montibus Israhel et **in** nubibus sanctis suis,
LR 73,7 Et quod **in** monte Sion habitet sic dicit:
LR 73,7 Nimbus et nubes **in** circuitu eius.
LR 73,9 habitans **in** Sion monte sancto meo.
LR 73,10 Et diabolus **in** monte sedet,
LR 73,12 et dicit **in** laetitia uniuersae terrae desolaturum,
LR 73,14 **In** his diabolus sedet,
LR 73,16 Due sunt partes **in** Ecclesia,
LR 73,17 **In** parte meridiana Dominus manet,
LR 73,18 ubi manes **in** meridiano.
LR 73,19 Diabolus uero **in** Aquilone,
LR 73,21 id est **in** suos,
LR 73,21 et expellam illum **in** terram sine aqua,
LR 73,22 et posteriora eius **in** mare nouissimum,
LR 73,22 et exterminabo faciem eius **in** mare primum,
LR 73,23 quod est **in** populos primos et nouissimos.
LR 73,24 **in** quo sol oriens non nisi
LR 73,26 decursa Australi parte inuisibilis uadit **in** locum suum rediens.
LR 73,29 sicut idem cum **in** iudicium uenerint dicent:
LR 74,1 et sanitas **in** pinnis eius,
LR 74,25 ut **in** tempore suo detegatur impietas,
LR 74,26 ut **in** suo tempore detegatur.
LR 74,29 Et **in** Hieremia legimus peccatores Israhel in
LR 75,1 in Hieremia legimus peccatores Israhel **in** Aquilone conueniri,
LR 75,4 sicut et **in** Job scriptum est:
LR 75,5 utraque autem pars **in** toto mundo.
LR 75,8 Nunc autem ad inferos descendes **in** fundamenta terrae.
LR 75,11 Numquid **in** diabolum conuenit Qui uiderint te
LR 75,12 aut **in** regem nouissimum cum ad inferos
LR 75,17 enim totum corpus dicit tam **in** regibus quam in populis,
LR 75,17 dicit tam in regibus quam **in** populis,
LR 75,22 Qui dissoluit templum et **in** triduo illud suscitat!
LR 75,31 sicut **in** Paralipomenon:
LR 76,1 Potest istud **in** speciem conuenire,
LR 76,2 quod captiuos **in** nullo relaxasset,
LR 76,3 inmitis raptu aestimans principari tota **in** eos uteretur potestate;
LR 76,5 ipsi autem adiecerunt **in** mala.
LR 76,5 Uerumtamen **in** figuram generalitatis facta et dicta
LR 76,11 Extendit manum suam ei **in** retribuendo.
LR 76,13 adhuc gestit et **in** subditum uindicare,
LR 76,18 homo **in** domo sua.
LR 76,18 Omnes reges terrae dormierunt **in** honore,
LR 76,20 non omnes reges uel priuati **in** domo sua dormierunt,
LR 76,20 sicut sancti **in** domo quam delegerunt.
LR 76,21 Tu autem projectus es **in** montes uelut mortuus abominatus,
LR 76,23 Diabolo dicit Projectus es **in** montes,

IN

- LR** 76,23 **in** quibus sedet.
LR 76,25 licet ipse **in** suis gladio perimatur et ad
LR 76,27 ita et diabolus ipse **in** suis inculcatur,
LR 76,28 **In** diminutione populi comminatio principis.
LR 76,30 nec homo **in** quo diabolus non est potest
LR 76,32 nisi **in** homine fuerit.
LR 76,33 nec homo Deus nisi **in** Christo.
LR 76,33 homo non dici potest nisi **in** homine,
LR 77,1 Sed quid **in** quem conueniat pro locis obseruandum
LR 77,3 Iterum **in** corpus ipsius diaboli conuenit dicens:
LR 77,6 Non eris **in** aeternum tempus semen nequam;
LR 77,8 Hic ostendit non conuenire **in** speciem.
LR 77,10 **in** aeternum uiuit;
LR 77,17 habitationem Dei habitaui **in** corde maris.
LR 77,22 Numquid **in** multa doctrina tua et mercatu
et exaltatum est cor tuum **in** uirtute tua?
LR 77,23 et uulnerabunt decorem tuum **in** perditionem,
LR 77,28 Numquid dicturus es **in** conspectu interficiens te:
LR 77,29 et morieris morte uulneratorum **in** corde maris.
LR 77,29 **in** multitudine incircumcisorum peribis in manibus
in multitudine incircumcisorum peribis **in** manibus alienorum,
LR 77,31 et corona decoris **in** deliciis paradisi Dei fuisti,
LR 78,2 omnem lapidem optimum habens **in** te alligatum,
LR 78,3 thesauros tuos et apothecas tuas **in** te.
LR 78,8 tu cum cherubim posui te **in** monte sancto Dei,
LR 78,9 fuisti **in** medio lapidum igneorum,
LR 78,9 abisti sine macula tu **in** diebus tuis ex qua die
LR 78,10 donec inuenirentur iniquitates tuae **in** te a multitudine
LR 78,11 negotiationis tuae.
LR 78,14 Exaltatum est cor tuum **in** decore tuo,
LR 78,16 **in** conspectu regum dedi te de honestari.
LR 78,16 Propter multitudinem peccatorum tuorum **in** terram proieci te,
LR 78,20 in cinerem in terra tua **in** conspectu omnium uidentium te,
LR 78,20 Et dabo te **in** cinerem in terra tua in
LR 78,20 Et dabo te in cinerem **in** terra tua in conspectu omnium
et non eris **in** aeternum.
LR 78,22 habitationem Dei habitaui **in** corde maris.
LR 78,24 Et **in** hominem conuenit Ego sum Christus
LR 78,25 conuenit Ego sum Christus et **in** diabolum,
LR 78,25 qui **in** corde maris,
LR 78,26 sicut Deus **in** corde sanctorum suorum sedet.
LR 78,27 Populus **in** corde maris,
LR 78,27 id est **in** uoluptate uel altitudine saeculi,
LR 78,28 sicut **in** alio loco dicit Deus eidem
LR 78,29 Satiata et onerata es nimis **in** corde maris.
LR 78,30 **In** aqua multa deduxerunt te remiges
spiritus Austri contriuit te **in** corde maris uirtutis tuae.
LR 78,31 Et diabolus **in** homine homo dictus est,
LR 79,1 sicut Dominus dixit **in** Euangelio:
LR 79,2 Propterea **in** utrumque conuenit:
LR 79,5 **In** Danihele totum corpus est Ecclesiae,
LR 79,7 potest esse homo peccati sapientior **in** negotiis uitae,
LR 79,8 sicut ille sapientior est **in** suo quam filii lucis.
LR 79,9 Potest etiam **in** speciem conuenire,
LR 79,10 Daniel specialiter confudit regem Babylonis **in** figura,
LR 79,11 Numquid **in** scientia tua aut sapientia tua

IN

- LR** 79,22 Numquid **in** multa scientia et mercatu tuo
LR 79,24 et exaltatum est cor tuum **in** uirtute tua?
LR 79,30 Haec enim non sunt **in** nostra potestate,
LR 79,33 Non gloriatur sapiens **in** sapientia sua.
LR 80,2 Etsi potest **in** speciem conuenire,
LR 80,4 tamen hoc quoque conuenit **in** genus.
LR 80,5 Frequenter enim inducit Deus **in** Ecclesiam alienigenas,
LR 80,6 et multos **in** mortem uulnerant.
LR 80,7 **in** quibus temptet populum suum,
LR 80,9 Et uulnerabunt decorem tuum **in** perditionem.
LR 80,10 Aliquos enim non **in** perditionem sed cum spe sanitatis
LR 80,12 et morieris morte uulneratorum **in** corde maris.
LR 80,14 **in** quibus uulneratur.
LR 80,15 Numquid narrabis **in** conspectu interficientium te:
LR 80,16 **in** multitudine incircumcisorum peribis in manibus
LR 80,17 in multitudine incircumcisorum peribis **in** manibus alienorum,
LR 80,18 dum minatur et **in** multitudine incircumcisorum peritum
LR 80,19 manibus alienorum,
LR 80,21 quod non conuenit nisi **in** eum qui sibi circumcisus uidetur.
LR 80,23 et corona decoris **in** paradiso Dei fuisti.
LR 80,29 Homo fuit **in** deliciis paradisi,
LR 80,31 equi et sessores eorum unusquisque **in** gladio ad fratrem suum.
LR 81,1 **In** illo die,
LR 81,2 Ipse quoque **in** figura fundauit domum Dei et
LR 81,3 Et eris corona speciei **in** manu Domini,
LR 81,4 et diadema regni **in** manu Dei tui.
LR 81,5 cuius pars **in** ipso decore diuinae similitudinis et
LR 81,6 ne **in** aeternum uiuat,
LR 81,7 sic et **in** fratres diuisus est in Cain
LR 81,8 et in fratres diuisus est **in** Cain et Abel.
LR 81,9 Omnem lapidem optimum habens **in** te alligatum,
LR 81,10 Haec et **in** diabolum conueniunt et in hominem.
LR 81,11 thesauros tuos et apothecas tuas **in** te.
LR 81,12 et in diabolum conueniunt et **in** hominem.
LR 81,13 Denique habes **in** te alligatum,
LR 81,14 et iterum apothecas tuas **in** te,
LR 81,15 Extolle oculos tuos **in** circuitu et uide omnes filios
LR 81,16 Et **in** Apocalysi eadem ciuitas duodecim lapidibus
LR 81,17 ut ostenderet **in** duodenario numero perfectionem.
LR 81,18 sed eius erunt **in** cuius obsequio uoluntate non natura
LR 81,19 quoniam cui se adsignauerit quis **in** obedientiam,
LR 81,20 Nam et **in** Iob scriptum est de diabolo:
LR 81,21 et argentea dicit esse quaedam **in** contumeliam.
LR 81,22 cum ex eis sint aliqua **in** honorem,
LR 81,23 figulum luti aliud quidem fingere **in** honorem aliud uero in
LR 81,24 contumeliam,
LR 81,25 fingere in honorem aliud uero **in** contumeliam,
LR 81,26 aliud ad praeparationem escae aliud **in** sacrilegium.
LR 81,27 Nam et **in** Apocalysi meretrix,
LR 81,28 habens poculum aureum **in** manu plenum execrationum et
LR 81,29 inmunditiarum
LR 82,29 Et homo **in** se habet thesauros tam facinorum
LR 82,30 Mortificate itaque membra uestra quae **in** terra sunt,
LR 82,31 tu cum cherubim inposui te **in** monte sancto Dei,
LR 82,32 id est **in** Christo uel in Ecclesia:
LR 82,33 id est in Christo uel **in** Ecclesia:

IN

- LR** 83,9 **in** medio lapidum igneorum fuisti,
LR 83,13 Abisti sine macula tu **in** diebus tuis ex qua die
LR 83,14 donec inuenirentur iniquitates tuae **in** te a multitudine
 negotiationis tuae.
LR 83,17 domum igneam esse et hanc **in** malos fratres ardere sic dicit
LR 83,19 et exardescit **in** illos et comedent eos,
LR 83,20 et non erit ignifer **in** domo Esau,
 et succenditur **in** cinerem.
LR 83,22 hic **in** saeculo excluditur de medio recumbentium.
LR 83,26 id est **in** obdurationem,
LR 83,27 Denique **in** tenebras,
LR 83,27 donec **in** ignem aeternum descendat.
LR 83,28 Exaltatum est cor tuum **in** decore tuo,
LR 83,31 corrupta est scientia tua **in** decore tuo.
LR 83,32 sed nugati sunt **in** cogitationibus suis,
LR 84,2 Propter multitudinem peccatorum tuorum **in** terram proieci te,
LR 84,6 **in** conspectu regum dedi te de honestari.
LR 84,7 Et diabolus projectus est **in** terram,
LR 84,8 id est **in** hominem,
LR 84,9 et homo de sublimitate Ecclesiae **in** conculationem,
LR 84,10 Deiecit de caelo **in** terram gloriam Israhel.
LR 84,10 **In** conspectu regum:
LR 84,19 Thesaurizate uobis thesauros **in** caelo,
LR 84,25 Thesaurizas tibi iram **in** die irae.
LR 85,2 et Loth intravit **in** Segor.
LR 85,6 et non erit ignifer **in** domo Esau.
LR 85,6 et exardescit **in** eos et comedent illos,
LR 85,7 **In** Genesi iterum scriptum est:
LR 85,8 Cum contereret Deus omnes ciuitates **in** circuitu,
LR 85,10 Deus ciuitates in quibus habitat **in** eis Loth.
LR 85,10 cum subuerteret Deus ciuitates **in** quibus habitat in eis Loth.
LR 85,13 Aut **in** ciuitatibus habitabat,
LR 85,13 et non **in** ciuitate,
LR 85,14 Ciuitates **in** quibus Loth habitabat?
LR 85,19 Et dabo te **in** cinerem in terra tua,
LR 85,19 Et dabo te in cinerem **in** terra tua,
LR 85,20 id est **in** hominibus,
uel ipsos homines **in** terra sua,
LR 85,20 qui **in** terra Dei esse noluerunt.
LR 85,21 **In** conspectu omnium uidentium te,
LR 85,22 Numquid diabolus uideri potest nisi **in** homine?
LR 85,27 et non eris **in** aeternum.
CA 45,2 et specialiter fuit mulier **in** supradicta;
CA 45,3 figura erat totius orbis Zezabel **in** Israel.
CA 45,5 **in** uerbo quod ad Angelum fit,
CA 45,7 cuius indolis sit officium quod **in** eo conuenitur.
CA 45,12 non recte Sermo itaque designat **in** uno homine et membrum et
CA 46,1 Sic **in** angelo,
CA 46,5 Sicut ergo **in** hac speciali Ecclesia officii qualitates
CA 47,7 **In** specie genus insertum est,
CA 47,9 Sicut Dominus **in** Euangeli disputans:
CA 48,3 hoc speciale est quod neque **in** Ecclesia futurorum poterit
 demonstrari,
CA 48,6 Aut numquid haec praecepta **in** biduum tantum dedit,
CA 48,9 passionem super asinum sedit ingrediens **in** Hierusalem.
CA 48,10 sicut **in** Matheo inuenimus.

IN

CA 48,12 **In** quo anno quid opus erat
CA 49,1 malis **in** cathedra Moysi sedentibus et ea
CA 49,1 Ut exinde exemplar et auctoritas **in** posterum fieret,
CA 50,2 idolorum culturam doceret se quae **in** Ecclesia prophetem
dicebat?
CA 50,3 Ostendit itaque similitudinem **in** se Christianitatis,
CA 50,4 **In** illo et idolatria esse monstrauit.
CA 50,10 Ecce mitto illam **in** lectu:
CA 51,1 et qui cum ea mechantur **in** tribulatione magna,
CA 51,3 Est autem quod nonnisi **in** speciem conueniat,
CA 51,3 aut **in** genus.
CA 51,6 Sequens uero **in** genus conuenit et filios eius
conuenit et filios eius occidam **in** mortem.
CA 51,6 Filios inquit eius occidam **in** mortem,
CA 52,4 Sicut specialiter ultio manifesta fiebat **in** matrem,
CA 53,1 omnis terra quia est Deus **in** Israel.
CA 53,6 omnis ecclesia ista quia non **in** gladio neque in hasta populum
quia non in gladio neque **in** hasta populum suum liberat Deus:
CA 53,13 spiritales qui credebant posse eum **in** Dei nomine superare.
CA 53,17 Quotquot autem **in** filiis illius mulieris posteritatem significarit,
CA 53,19 minatus est poenam ut eam **in** luctibus daret aeternis.
CA 53,20 Filios uero non dixit occido **in** rompheim,
CA 53,21 sed occidam **in** mortem,
CA 55,12 esse ut probati manifesti sint **in** uobis.
CA 55,13 Ecce Christus **in** cubiculis,
CA 56,7 qui seruat opera mea usque **in** finem,
CA 57,1 super gentes et pascet eas **in** uirga ferrea,
CA 57,4 **In** Christo habet ecclesia hanc potestatem.
CA 58,2 **in** quod est Christus efficitur.
CA 58,8 **In** mente habe ergo quomodo excepsisti
CA 59,3 nisi qui **in** officio suo post mortem permanere
CA 60,4 **In** mente ergo habe quomodo accepisti
CA 60,10 Sed habes pauca nomina **in** Sardis,
CA 61,1 uestimenta sua et ambulabunt mecum **in** albis,
CA 61,3 laus paucorum inter multos iniquos **in** uirtute animi militantium,
CA 61,4 Qui uincit sic uestietur **in** uestimentis albis.
CA 61,5 An isti pauci sancti nesciebant **in** medio sui esse multitudinem
iniquorum?
CA 61,7 quoniam sancti manus suas lauant **in** sanguine peccatorum.
CA 61,9 et ob iniquitates quae fiunt **in** medio sui mererent,
CA 62,1 ut non uiderent spiritalia nequitiae **in** caelestibus,
CA 63,9 quod Deus aperit **in** toto mundo,
CA 63,9 aliquem posse **in** aliqua parte claudere.
CA 65,4 sicut **in** Actibus Apostolorum inuenimus scriptum.
CA 65,7 **in** qua tamen altior latet ratio
causa est quod non omnes **in** futuro saluentur.
CA 66,8 **In** aliis autem Scripturis inuenimus non
CA 66,10 Si **in** his sententiae,
CA 66,12 hora temptationis quae uentura est **in** toto orbe temptare
habitantes terram.
CA 67,1 Non enim est **in** toto orbe praeter ecclesiam qui
CA 67,5 te ab hora temptationis quae **in** uniuerso orbe uentura est.
CA 67,7 hoc esse nouissimae persecutionis genus **in** mundo,
CA 68,1 se a uera ecclesia quae **in** toto mundo est separant,
CA 68,2 et alii **in** ea immobili fide permaneant.
CA 68,2 Nam sicut tunc **in** pauco numero superatus est inimicus,

IN

CA 70,9
CA 71,1
CA 71,2
CA 71,8
CA 71,9
CA 71,12
CA 71,12
CA 71,13
CA 72,4
CA 72,4
CA 72,4
CA 74,1
CA 74,5
CA 75,4
CA 77,2

CA 77,6
CA 77,6
CA 78,5
CA 78,5
CA 78,8
CA 78,9
CA 78,9
CA 79,1
CA 79,4
CA 81,2
CA 81,3
CA 81,4
CA 81,7
CA 81,7
CA 82,5
CA 83,3
CA 83,6
CA 83,7
CA 83,7
CA 84,2
CA 84,2
CA 85,3
CA 86,9
CA 86,10
CA 87,1

CA 87,8
CA 88,4
CA 88,6
CA 88,8

CA 89,1
CA 89,1
CA 89,2
CA 89,2
CA 89,3
CA 90,2
CA 90,5
CA 90,5
CA 90,7

Et sicut zizania quae **in** agro patrisfamiliae a diabolo sata
Qui uicerit faciam illum columnam **in** templo Dei mei.
praeciosum et multum utile membrum **in** suo corpore dicit,
uniuersae patriae gentium et adorabunt **in** conspectu eius.
Conuenit autem et **in** eos quos de synagoga Sathanae
a corpore totius ecclesiae quae **in** toto mundo est segregarunt,
et inaniter gloriantes **in** se omnem ecclesiam esse confidunt,
cum **in** tota esse ipsi non possunt.
Propterea Deus illos qui **in** arca in diluuiio reseruati sunt
Deus illos qui in arca **in** diluuiio reseruati sunt foras exire
seruus sed ut filius permanebit **in** domo.
qui antequam mundus fieret hanc **in** Patre habuit claritatem.
hic est filius hominis Deus **in** cuius nomine flectitur omne genu
ut non sis **in** uisceribus meis.
uestitu nitidissimo candidatum nihilque turpitudinis **in** eo
operum posse apparere suorum.
ostendit **in** angelo et diuite corpus utriusque
In masculo stibi mencionem faciendo,
conuiuio Salomon ex persona ecclesiae **in** libro Sapientiae dicit:
Introiens **in** domo mea,
dabo ei sedere mecum **in** sede mea,
et sedi cum Patre meo **in** sede eius.
In concessione participem filium paternae potestatis
Nam quid aliud est **in** sede patris sedisse nisi unius
qui **in** patre ubique est et maiestate
in loco pascuae ibi me constituit;
In omnibus uiis pascentur,
et **in** omnibus semitis pascua eorum.
et omnem semitam **in** pascua uallis.
Et ponet omnem montem **in** uiam planam,
et non audietur **in** ea amplius uox plorationis neque
mundi cuius labores frequenter exinaniantur **in** cursibus suis.
Quia omnis aetas et sexus **in** aetatem Christi baptizati resurgent,
In uirum perfectum,
in mensuram aetatis plenitudinis Christi.
factum est silentium **in** caelo quasi semihora.
In silentio semihorae ostendit initium quietis
uidi septem angelos qui stant **in** conspectu Dei.
In omnem terram,
et **in** fines orbis terrae uerba eorum.
Nam Deus praeceperat Moysi **in** uetere lege neminem super
aram
super aram auream quae est **in** conspectu Dei.
de manu angeli **in** conspectu Dei.
Accepit Dominus **in** corpore suo ecclesiam et impleuit
ecclesia quae omnem potestatem accepit **in** caelo scilicet et in
terra,
accepit in caelo scilicet et **in** terra,
sicut **in** Zacharia scriptum est:
tribunos Iuda sicut torrem ignis **in** lignis,
et sicut facem ignis **in** stipulam,
et a sinistris omnes populos **in** circuitu.
In septem angelis ecclesiam designauit,
est grando et ignis mixtus **in** sanguine.
In igne et sanguine iram Dei
Missa est **in** terra;

IN

- CA 91,1 **In** arboribus et in terra homines,
CA 91,1 In arboribus et **in** terra homines,
CA 91,3 **In** foeno autem carnem delictorum uitiis
CA 93,4 mons magnus ardens missus est **in** mare.
CA 93,8 mortua est tercia pars creaturae **in** mari habentium animam.
CA 93,9 **in** quo diabolum de caelo praecipitatum
CA 94,3 Illa igitur tertia quae **in** mari mortua est,
CA 95,1 de qua dominus **in** euangelio dicit:
CA 95,4 qui **in** ecclesia spiritali uita degentes sui
CA 95,6 Cum **in** honore esset,
CA 95,11 **In** abscentium quippe uocabulum uel amaritudinem
CA 95,14 postea se illis **in** amaritudinem uertunt.
CA 95,15 Et multi homines mortui sunt **in** aquis quoniam amaricauerunt.
CA 95,16 Quicumque enim **in** lege peccauerunt per legem iudicabuntur.
CA 96,8 Duo enim populi sunt **in** ecclesia,
CA 97,6 Sed modus ipsius reuelationis **in** suo tempore apparebit,
CA 97,7 ut ex paruo agnoscatur qualis **in** toto orbe futura sit.
CA 97,8 et audiui unam aquilam uolantem **in** medio caelo et dicentem
 uoce
CA 98,3 Aquilam quam uidit **in** medio caelo uolantem uerbum Dei
CA 98,4 caelo uolantem uerbum Dei significat **in** medio ecclesiae
 discurrentem et plagas
CA 99,2 uidi stellam de caelo cecidisse **in** terram.
CA 99,2 **In** hac stella corpus dicit multorum
CA 100,1 et aperuit os suum **in** blasphemiam et docuit suam partem
CA 101,1 obscurant **in** eis fidei ac iustitiae solem
CA 102,1 ex fumo putei exierunt locustae **in** terram,
CA 102,3 **In** locustas spiritales et aduersarias significat
CA 102,4 ad ledendum homines more locustarum **in** aera cognoscimus
 uolitantes.
CA 102,7 qui non habent signum Dei **in** frontibus suis.
CA 103,2 sed homines signum scilicet fidei **in** frontibus non habentes.
CA 103,5 qui Dei non habent signum **in** frontibus suis,
CA 103,5 sed non est una **in** omnibus causa,
CA 103,11 Et ita **in** mysteriis loquitur,
CA 104,9 **In** mensibus quinque quinque annorum spatia
CA 106,10 **In** equis uelocitatem persecutionis ostendit,
CA 107,3 **In** capite uiginti quattuor seniorum,
CA 107,4 **in** quibus ecclesiae figura monstratur,
CA 107,5 qui **in** se non ueram sed simulatam
CA 108,3 **In** capillis mulierum non solum effeminatos
CA 108,5 **in** petulantiam deditos et omni turpididine
CA 108,6 **in** quibus cotidie ecclesiam deuorant,
CA 109,2 sicut uox curruum equorum currentium **in** bellum.
CA 109,3 Id est strepitus malorum discursionum **in** nouissimum bellum
 tendentium.
CA 109,5 et aculeos **in** capite earum,
CA 109,6 et **in** caudis earum,
CA 111,1 qui **in** regibus seculi obtinet dominatum.
CA 111,4 quoniam interpretatio nominis **in** perditione monstrata est.
CA 112,2 cornibus angelum arae quae est **in** conspectu Dei,
CA 112,4 solute quattuor angelos **in** flumine magno Eufraten.
CA 112,6 Quod etiam **in** graeco eloquio,
CA 113,3 Nouimus enim ecclesiam **in** quattuor mundi cardines
 constitutam.
CA 113,6 quae **in** toto corpore ara Dei est

IN

- CA** 113,8 quattuor angelos ligatos **in** flumine magno Eufraten.
CA 113,10 **In** his quattuor angelis in Eufraten
CA 113,10 In his quattuor angelis **in** Eufraten fluuiio alligatis aduersarias intelligimus
CA 114,2 quattuor angelos **in** flumine magno Eufraten.
CA 114,3 Quos enim supra dixerat **in** quattuor terrae angulis esse,
CA 114,3 hos nunc dicit **in** Eufraten flumine uinctos esse.
CA 114,4 **In** flumine Eufraten populum ecclesiam persequentem
CA 114,5 **in** quo Sathanas et propria eius
CA 115,5 quoniam sacrificium Domino Sabaoth **in** terra aquilonis,
CA 115,5 **in** flumine Eufrate.
CA 115,8 quia sacrificium Domini **in** Bosor et iugulatio magna **in** Idumea.
CA 115,8 in Bosor et iugulatio magna **in** Idumea.
CA 116,4 angeli inchoationem persecutionis ostendit Parati **in** horam et diem et mensem
CA 116,6 **In** horam et diem et mensem
CA 118,1 Et sic uidi equos **in** uisione et sedentes super eos.
CA 119,2 Nam et locustas quas uidit **in** capite earum dentes leonum habuisse
CA 119,7 Si ergo nihil tale **in** equis uidemus armatis,
CA 119,7 antea describit locustas similes auro **in** capite habuisse coronas.
CA 119,8 manifestum est quia **in** his equis docetur alia esse
CA 119,9 ut locustarum **in** equis et equorum in locustis.
CA 119,9 locustarum in equis et equorum **in** locustis.
CA 121,1 fumus de tormentis eorum ascendet **in** saecula saeculorum.
CA 121,4 **in** sermone doctorum et in officio
CA 121,4 Potestas enim equorum **in** ore eorum et in caudis
CA 121,4 equorum in ore eorum et **in** caudis eorum.
CA 121,5 in sermone doctorum et **in** officio eorum.
CA 122,1 et **in** his nocent.
CA 123,1 illo tempore a suis legitimis **in** futurum posse transferri,
CA 123,5 hominum non sunt occisi **in** plagis.
CA 123,6 Sed quid profuit **in** his plagis eos non esse
CA 123,7 cum constet eos **in** sua malitia perduratos?
CA 124,4 Nec quidem **in** illa persecutione cogentur homines supradictis
CA 124,6 sed **in** sua incredulitate morientur,
CA 124,10 solito more praetermisit septimum angelum **in** quo est nouissimi certaminis et
CA 125,5 Quia **in** hac recapitulatione ambas fecit narrationes
CA 126,1 **In** isto autem angelo persona ostenditur
CA 126,2 angelo persona ostenditur saluatoris qui **in** corpore suo tanquam nubem ecclesiam
CA 126,3 Semper enim ecclesia **in** Christi corpore constituta diuersis describitur
CA 127,4 ut **in** initio libri huius nouissimae persecutionis
CA 128,1 eius describit faciem sicut sol **in** uirtute sua lucentem.
CA 128,4 Et habebat **in** manu sua librum apertum.
CA 128,5 Merito facies eius ut sol **in** uirtute sua resplenduit,
CA 128,6 quoniam librum quod signatum fuerat **in** mysterio patefecit.
CA 129,2 **In** dextro igitur pede fortiora significat
CA 129,2 Non autem uacat quod dextrum **in** mari,
CA 129,2 sinistrum **in** terra posuerit pedem.
CA 129,3 **in** maioribus periculis constituta.
CA 129,4 **In** sinistro uero turbam competentium dicit
CA 131,1 ne illa quae **in** sacramento sunt et ecclesiae reseruata,
CA 131,5 quia tempus **in** proximo est.